
UCHWAŁA NR III/20/18
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 12 pkt. 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 , 1000, 1349 i 1432) oraz na podstawie art. 263 ust. 2-5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077
oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2018 w sposób następujący:

(w zł)

WYDATKI
Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe
-wydatki majątkowe
z tego:
-inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym:
- wydatki na realizację programów
finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu
środków europejskich

250 676

250 676

250 676

Razem wydatki niewygasające dział 801 250 676

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
specjalne
-wydatki bieżące
z tego:
-wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

18 492

18 492

Razem wydatki niewygasające dział 852 18 492

OGÓŁEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE 269 168

2. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2018 zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

3. Ustala się ostateczne terminy realizacji wydatków objętych wykazem, zgodnie
z Załącznikiem, o którym mowa w ust. 2.

Podpisany Strona 1



§ 2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Zduńskowolskiego

Piotr Warchlewski

Podpisany Strona 2



Załącznik

do UCHWAŁY NR III/20/18

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Lp. Tytuł wydatku Klasyfikacja

budżetowa

Kwota Termin

realizacji

1.

2.

3.

„Nowoczesny zawód
w nowoczesnej szkole-
Modernizacja Zespołu Szkół
w Zduńskiej Woli Karsznicach-
zadanie II: budowa budynku
z 3 salami dydaktycznymi dla
klas o profilach: hotelarskim,
gastronomicznym i kolejowym
wraz z I wyposażeniem”

„Nowoczesny zawód
w nowoczesnej szkole-
Modernizacja Zespołu Szkół
w Zduńskiej Woli Karsznicach-
zadanie II: budowa budynku
z 3 salami dydaktycznymi dla
klas o profilach: hotelarskim,
gastronomicznym i kolejowym
wraz z I wyposażeniem”

Usunięcie usterek powstałych
w okresie objętym gwarancją na
realizację robót budowlanych
wykonanych w ramach projektu
pn.: „Kompleksowa
termomodernizacja budynków
Domu Pomocy Społecznej
w Przatówku”

Dział 801,

rozdział

80130,

§ 6057

Dział 801,

rozdział

80130,

§ 6059

Dział 852,

rozdział

85295,

§ 4270

152 084

98 592

18 492

31.03.2019 r.

31.03.2019 r.

31.03.2019 r.

Podpisany Strona 1




